РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЛАРИЧИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«10» ноября  2014 г.
	с. Ларичиха
	№ 88

Об избрании счетной комиссии
для проведения  тайного
голосования по выборам главы

Ларичихинского сельсовета
В соответствии со ст. 39 Регламента и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по выборам главы Ларичихинского сельсовета Совет депутатов Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края
                                                          Р Е Ш И Л :

1. Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам главы Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края в следующем составе:
Кунгуров Роман Леонидович
Герман Галина Ивановна

Аненкова Анна Федоровна

2. Настоящее решение считать вступившим в силу с момента его принятия.
Председательствующий

на сессии Совета депутатов

Ларичихинского сельсовета

___________
        Т.А. Гвоздева

         (подпись)

     (И.О. Фамилия)